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ÇUKURCA DEPREM İSTASYONU 
 

Çukurca Deprem istasyonu Hakkari Valiliği ile ortaklaşa yürütülen Beyaz Ağ Projesi kapsamındaki 

kurulmuş istasyonlardan ikincisidir. 

Lokasyon:  Çukurca Hakkari’ye yaklaşık 70 km. uzaklıkta bir ilçedir. İlçe Irak ile sınırını oluşturmakta 

ve ilçenin nüfusunun çoğunluğu aşkeri birlikler oluşturmaktadır. Bu yüzden istasyon yeri olarak gerek 

lojistik bakımdan, gerekse çevresel etkilerden dolayı şehir içerisinde oldukça sakin ve zemini iyi 

durumda bulunan Yatılı Bölge Okulu (YIBO) yanı seçilmiştir. İstasyon binasının bulunduğu alan kamu 

arazisi olup elektrik problemi yoktur. Zemin kireçtaşı birimlerinden oluşur ve  sağlamdır.  

 

Zemin: Kireçtaşı (Sert-Anakaya)  

Koordinatları:  37O  14.844’N- 43 O 36.456’ E  

h=1298 m. 

Uluslararası İstasyon Kodu:  CUKT 

İstasyon ile ilgili çalışmalar  2 aşamada tamamlanmıştır; 

 

1. Aşamada istasyon ile ilgili alt yapı çalışmaları tamamlanmıştır (28-30 Haziran 2005) 

Öncelikle zeminin tesfiye çalışması yapılmıştır.  
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Sensör kuyusu için ana kayaya kadar inilmiştir. 

  

 
    
 

Alt yapı için malzeme temini yapılmıştır. 
 

 
 
 

Alt tabliye betonu atılması için kalıp yapılmıştır. 
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Beton dökülmesi için gece çalışmalara devam edilmiştir. 

 

 
 

 
Alt beton tabliye ve sensör çukurundan bir görünüm 
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Malzeme Sevkiyatı ve lojistik 

 

 
 
 

Dış duvar örülmesi 
 

 
 
 

Tavan  betonu ve çatı demir sargı işlemi 
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Tavan betonunun dökülmesi 

 

 
 
 
 

Kaba inşaatı biten deprem istasyon binasının sıva, boya vb. işleri tamamlanmıştır. 
 
   

 
 
 

2. Aşamada ise Alt Yapı çalışmaları bitirimiş ve  istasyon 3  Ekim 2005 tarihinde aktif  hale getirilmiştir. 

Öncelikle istasyon binasına yaklaşık 30 m. uzaklıktan özel koruma ve gergi teli ile 220 V AC elektrik  

hattı çekilmiş ve ekipmanların korunması için topraklama çalışması yapılmıştır.  
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Elektrik Hattından görünüm 
 

 
 

Topraklama çalışmasından bir görünüm ve gece çalışması  
 

 
Daha sonra sırası ile yıldırım –yüksek gerilim koruyucu, akü şarj ünitesi - invertor gibi modülleri içinde 

barındıran koruma ünitesinin, uydu çanak -modem, aküler ve GPS’in montajı yapılmıştır.  

 
 

Koruma Ünitesinden bir görünüm 
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Besleme Ünitesi, Uydu Modem ve TCP/IP Dönüştürücü Modül 
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Sinyali uyduya gönderen çanak, ve zaman sinyali alıcısından (GPS) görünüm 

 

Deprem istasyonun ısı izolasyonun sağlanması  için sismometre pilyesi çerçevesi , sensör kutusu ısı ve 

meteorolojik koşullardan etkilenmemesi için izole edilerek korunması sağlanmıştır.   
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Sensör izolasyonu 
 
 
Deprem istasyonunun etrafı güvenlik çiti ile çevrilerek koruması sağlanmıştır.  
 

 
 

 
 
Daha sonra sinyal test edilmiş ve Türksat-1C uydusu ile Kandilli’ye Ulusal Deprem İzleme Merkezi’ne  

taşınmıştır.    
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KULLANILAN EKİPMAN 

1. 1 Adet   Uydu Modem (DIRECWAY 6000) 

2. 1 Adet Şarj-Invertor-Yıldırım Koruma Ünitesi (Diyazn: M. Suvarıklı) 

3. 1 Adet Çanak Anten (DirecWAY)  

4. 1 Adet CMG 3ESPD Genişbantlı sismometre (Güralp marka, örnekleme aralığı sn.’de 20 örnek; 

Hakkari Valiliği tarafından satın alınmıştır). 

5. 4 Adet 90 AmpH 12 V akü  

6. 1 Adet TCP/IP Dönüştürücü (Lantronix)  

 

 

 

ÇUKURCA  DEPREM İSTASYONU KURULDUKTAN SONRA KAYDETTİĞİ İLK DEPREM ve  

BAZI DEPREM ÖRNEKLERİ 

 
04/09/2005  00:19 U.T., Md=3.3 Şırnak Depremi         

 
Depremin ÇUKURCA (CUKT) İstasyonuna olan  Uzaklığı ∆ =  105 km. 
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Depremin Parametrelerinin Hesaplanması 
 
 
 

7/10/2005  22:11 U.T., Ml=3.3 Irak Depremi         
 

Depremin ÇUKURCA (CUKT) İstasyonuna olan  Uzaklığı ∆ =  110 km. 
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Depremin Parametrelerinin Hesaplanması 
 
 
 
 
 

8/10/2005  03:55 U.T., M=7.6 Telesismik Kayıt (Uzak Deprem)  
 

Depremin ÇUKURCA (CUKT) İstasyonuna olan  Uzaklığı ∆ ≈=  2800 km. 
  

Magnitude 7.6 - PAKISTAN 
2005 October 8 03:50:38 UTC 
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Pakistan Depremi’nin Çukurca Kaydı 
 

  
  


